dominus Senescallus nomine domini Eegis prediclis ambaxiatovibus et sindicis aucto-

ribus et procuratoribus et michi notario infrascripto stipulanti noraine dicti comunis

et omniura aliorura positorum in tveugua omnia bona dicti domini Rogis, Et vevsa

vice prodicti ambaxiatores sindici auctores et procuratores predicto domino Senescallo

nomine dicti domini Regis et raiclii notavio recipienti noraine dicti domiiii Regis et

domini principis et positorum in treugua pro parte Regia obligando omnia bona pre-

dicti comunis Astensis, que pena totiens committatur in singulis capitulis, quotiens

contrafactum fuerit, et coramissa dicta pena semel vel pluries et exacta vel non,

niciiilominus dicti arbitri posse habeant, et valeat et teneat quod per ipsos dictum

et prouunciatum fuerit ut supra continetur. Et dicta treugua semper remaneat iu

sua firmifate. Predicta autem iuraveriint attendere pro parte curie predicti domini

Seneschallus Judex luaior, Ysnnvdus do Ponteves, Ysnardus do Olerijs, Restangnus
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Gantellinj, magister Guido et dominus Guillelmus de populo, Pro parte vero Asten-

sium predicti domini Baudonus, Bonefacius Baudimeutus et Franclionus, de quibus

omnibus et siugulis preceperunt fieri unum instrumentum et plura eiusdem tenoiis

per me Franclionum palidum notarium et Bertrandum Miraclie notarium domini Se-

nescalij. Et ut predicta omuia et singula plenum sorciaatur elfectum de Seneschal-

chia predicti domini Johannis Ponteves literas dicti domini Regis ipsius sigillj mu-

nimiiie roboratas fidem fecit, quarum literarum tenor talis est. Karolus dei gratia

Rex Jerusalem et Sicilie ducatus Apulie et jirincipatus Capue, Alme Urbis seuator,

Andagavie, Provincie, Folcalcherij et Tornodoiij Comes, per sanctam Romanam eo-

clesiam in Tuscia Vicarius generalis, Johanni de Burlacio Seniori miiiti, dilecto

consiliario, familiari et fideli suo gratiam suam et bonam Volimtatem, de pru-

dentia et fidelitate vestra plenam ab experto fiduciam obtiuentes vos Senescallum

nostrum Provincie Galterio de Alneto milite ad alia nostra servicia ex inde revocato

presentium tenore statuimus usque ad nostre beneplacitum voluntatis, Volentes et

tidelilati vestre mandantes, quateuus statim receptis preseutibus vos ad partes illas

personaliter conferentes, sic huiusmodi Senescalie officium ad lionorem et fidelitatem

uostram et heredum nostrorum fideliter et prudenter prout de vobis confidimus exer-

cere curetis quod possitis ex inde merite commeudari, Nos enim penas et banna que